
DEL-15-028 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE N.  05/2015  del  18 Giugno 2015 

 

DELIBERAZIONE N.  28 
 

OGGETTO: Agglomerato Industriale di Mazzocchio - Regolarizzazione passaggio societario Ditta 

SORGENTE - Società di Gestione del Risparmi SpA. 
 
 
 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 

 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno diciotto del mese di Giugno, 

alle ore 10,30 presso la sede del Consorzio sita in Latina Scalo 

– Via Carrara n. 12/A – Località Tor Tre Ponti - si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione. 

 

P R E S E N T I 

1) CARLO SCARCHILLI Presidente SI 

2) COSIMO PEDUTO Consigliere SI 

3) STEFANIA PETRIANNI Consigliere SI 

4) ALESSANDRA SCARAGGI Consigliere SI 

 

 

E’ presente il Presidente del Collegio Sindacale Dr. Sebastiano 

GOBBO. 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo MANGIAPELO. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto.



Su relazione del D.G., 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- VISTA la nota del 11/05/2015 (prot.n.1785) e successiva integrazione del 20/05/2015 

(prot.n.1920) , con la quale la Ditta Sorgente – Società di Gestione del Risparmi Spa – Fondo 

Tintoretto-C.to Vulcano,  ha formalmente richiesto la regolarizzazione del passaggio societario 

per il sito ricadente nell’agglomerato industriale di Mazzocchio al foglio 53 particella 84 sub. 2-

3;  

- VISTO l’atto a rogito notaio Cesare Quagli –Rep.n.30/Rog.n.19  del 04/07/2015 , con il quale la 

Società Gesfin Spa (ex proprietaria dell’area utilizzata dalla BEE Sourcing Spa) ha conferito i 

propri beni all’interno del fondo comune di investimento immobiliare denominato Fondo 

Tintoretto – C.to Vulcano - gestito dalla Ditta Sorgente – Società di Gestione del Risparmi Spa; 

allo stesso tempo la Gesfin Spa partecipa al Fondo stesso, quale titolare di parte delle quote; 

- CONSIDERATO CHE sulla scorta della documentazione trasmessa dalla Società si evince che 

l’attività svolta è rimasta invariata rispetto a quanto precedentemente autorizzato, ovvero quella 

assentita alla Società locataria BEE Sourcing Spa ;  

- CONSIDERATO CHE la Società ha versato l’importo dovuto pari ad €. 4.500,00 + iva (giusta 

Del. Del. CGC nr. 17/15); 

- VISTA  la relazione istruttoria prot. n. 675 / P.I. del 8 giugno 2015; 

- VISTI gli artt. 1, 2, 4, 6 e 7 della Legge Regionale n. 13/97 pubblicata sul BURL n. 16 del 

10/06/97; 

- SENTITO il parere favorevole del Dirigente Area Tecnica; 

- SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale; 

- a voti unanimi; 

D E L I B E R A 

- le premesse sono parte integrante del deliberato; 

- di prendere atto dell’intervenuto passaggio societario di cui all’atto a rogito notaio Cesare Quagli –

Rep.n.30/Rog.n.19  del 04/07/2015 , con il quale la Società Gesfin Spa (ex proprietaria dell’area 

utilizzata dalla BEE Sourcing Spa) ha conferito i propri beni all’interno del fondo comune di 

investimento immobiliare denominato Fondo Tintoretto – C.to Vulcano, gestito dalla Ditta Sorgente 

– Società di Gestione del Risparmi Spa; 

- di dare mandato agli uffici di provvedere alle conseguenti variazioni degli atti d’ufficio a favore 

della Ditta Sorgente – Società di Gestione del Risparmi Spa;  

- il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97.- 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 

          Ing. Lorenzo Mangiapelo                                                             Comm. Carlo Scarchilli 


